

muellifin, 'Vesiletün-necat
mufassal ilmihal (Ist, 1977)
İstimli eserine Ali Kuyulu'nun
hazırladığı önsöz: III-VI

MÜELLİFİN MUHTASAR TERCÜMEİ HÂLİ

Müşârün' ileyh, Hicrî : 26-27 Ramazan 1304⁽¹⁾,
Milâdî : 18-19 Haziran 1887 tarihinde Kastamo-
nu'da doğmuşlardır. Pederlerinin ismi Atâullah,
validelerinininki Hâcer'dir. Baba ciheti, Hattâtlar
diye ma'ruftur. Birinci dedeleri Hacı Hafız Ah-
med, Küçük Hattât; onun babası Hacı Mehmed,
Büyük Hattât diye anılmıştır. Ana cihetinden de-
deleri ise, Söylemez Oğulları diye ma'ruftur. Ana
cihetinden dedelerinin ismi, Hacı Mustafa'dır.
Her iki aile de memleketlerinde, dindâr, ilim ve
amel sahibi, iyi kimseler olarak tanınmışlardır.

Müşârün' ileyh, ilk dîni tahsillerini, peder ve
valideleri ile, mahalleleri mektebinin hocası olan
sâliha bir kadının nezdinde ve Kastamonu'nun De-
veciler mahallesi ilk mektebinde; orta tahsillerini
ise, İ'dâdî mektebi ihzârî kısmı ve o zamanların

(1) Hicrî sene hâlen 1397 olmakla, bu gün 93 yaş-
larında bulunmaktadırlar.

m.î. Ögüz (21/3/1988 tarihinde) halen
hayattadır. (1/3/1988)

Melike İhsan Ögüz

150190

OĐUZ, Muhammet İhsan

1 SEVİM YILMAZ, Muhammed İhsan Oguz ve tasavvuf felsefesi, Ankara Üniversitesi, Doktora, 2005

TASAVVUF
YOLUNDA

MÂNEVÎ CİHAD

Muhammed
İhsan Oğuz

OĞUZ



YAYINLARI

MUHAMMED İHSAN OĞUZ

Büyük İslâm Âlim ve Mutasavvıfı Muhammed İhsan Oğuz Beyefendi, 27 Ramazan 1304 hicrî, 19 Haziran 1887 mîlâdî târihinde Kastamonu'da dünyâya gelmiştir. Babasının adı Atâullah, annesinin adı Hâcer'dir.

İlk Mektep'ten sonra orta tahsilini Kastamonu Askerî Rüşdiyesi'nde ve yüksek tahsilini Ziyâiyye Medresesi'nde yapan Muhammed İhsan Beyefendi, büyük bir âlim ve müderris olan eniştesi ve hocası Ahmed Ziyâeddin Efendi'den de husûsî dersler almış. O'nun genç yaşta vefâtı üzerine tek başına ilmî çalışmalarına devam ederek kendisini yetiştirmiştir.

Muhammed İhsan Bey, memuriyet hayâtına Posta ve Telgraf İdâresi'nde başlamış; bir ara Sultânî Mektebi'nde Kâtiplik, Askerî Rüşdiye'de Hüsn-i Hat (Güzel Yazı) ve Türkçe Öğretmenliği görevlerinde bulunmuştur. Posta ve Telgraf İdâresi'nde, Muhâbere Memurluğundan Başmüdürlüğe kadar çeşitli kademelerde görev yapmış; İstiklâl Harbi sırasında memleketimiz için değerli hizmetler ifâ etmiş; 1938 yılında emekliye ayrılarak ilmî çalışmalarına hız vermiştir.